РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                   РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                    ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2022 г.                              с. Солнечное                                           № 61-п

О присвоении  адреса
земельному участку с. Солнечное

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной
системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Администрация
Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Земельному участку из земель населенных пунктов – площадью 977 кв. м., с
кадастровым номером :ЗУ1,  расположенному по адресу: Российская Федерация,
Республика Хакасия, Усть-Абаканский район,  с. Солнечное,  ул. Пионерская, 28,
присвоить адрес: Российская Федерация,  Республика Хакасия,  Усть-Абаканский
муниципальный район, сельское поселение Солнечный сельсовет,    с. Солнечное,
ул. Пионерская, земельный участок 28.

Глава Солнечного сельсовета                                                                      Н.Н. Сергеев